PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 28.08.2008

                                                                             № 68
г. Асино

Об отчете Главы
Администрации

Асиновского

городского поселения

      Заслушав на 14 Сессии Совета Асиновского городского поселения отчет Главы Администрации Асиновского городского поселения о ситуации в ЖКХ в связи с переходом полномочий и мероприятиями по подготовке к отопительному сезону 2008-2009г
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

          1. Утвердить отчет Главы Администрации Асиновского городского поселения.
          2. Отметить и считать необходимыми и обоснованными мероприятия и действия по организации непрерывного снабжения населения услугами холодного, горячего водоснабжения и водоотведения в сложившейся ситуации на территории Асиновского городского поселения после 15.07.2008г.
         3. Рекомендовать Главе Администрации Асиновского городского поселения Данильчуку Н.А. совместно с исполнительным директором ОАО «АТК» Юдиным В.П. ускорить подготовку к отопительному сезону 2008-2009г.
          4. Предупредить руководителей предприятий и учреждений  всех  форм собственности о персональной ответственности за подготовку и аттестацию ответственных лиц за сдачу объектов теплоснабжения в ОАО «АТК»
         5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения –
Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов

PAGE